
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 59 /2024
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 12 listopada 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia przeglądów pod względem spełnienia warunków bezpieczeństwa 
i higieny pracy oraz bezpieczeństwa przeciwpożarowego pomieszczeń użytkowanych przez 
Studenckie Koła Naukowe działające na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 i 11 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW 
z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej w związku z § 2 ust. 1 zarządzenia nr 164/2020 Rektora PW z dnia 10 grudnia 
2020 r. w sprawie szczegółowych obowiązków i odpowiedzialności kierowników, 
pracowników, osób współpracujących, doktorantów, studentów, uczestników studiów 
podyplomowych, uczestników innych form kształcenia w zakresie przestrzegania przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki postanawia się, co następuje:

§1

1. Zarządza się przeprowadzenie przeglądów pod względem spełnienia warunków
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz bezpieczeństwa przeciwpożarowego pomieszczeń
użytkowanych przez Studenckie Koła Naukowe działające na Wydziale Samochodów i
Maszyn Roboczych.

2. Celem przeglądów, o których mowa w ust. 1, jest:
1) sprawdzenie wymagań w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz w zakresie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego w pomieszczeniach użytkowych przez 
Studenckie Koła Naukowe;

2) wskazanie ewentualnych nieprawidłowości mogących przyczynić się do zaistnienia 
wypadków;

3) określenie warunków technicznych, jakie powinny spełniać pomieszczenia, aby były 
bezpieczne;

4) opracowanie procedury dotyczącej prowadzenia prac niebezpiecznych pożarowo;
5) określenie sposobów likwidacji lub ograniczenia zagrożeń zwłaszcza w zakresie 

ochrony zdrowia;
6) sporządzenie sprawozdania z przeprowadzonych przeglądów i przekazanie go 

dziekanowi.
§2

W celu przeprowadzenia przeglądów, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuję się na Wydziale
Samochodów i Maszyn Roboczych PW komisję w następującym składzie:
1) dr inż. Michał Abramowski - prodziekan ds. studenckich - przewodniczący;
2) mgr inż. Jakub Deda (pełnomocnik dziekana ds. bezpieczeństwa i higieny pracy);
3) przedstawiciel Społecznego Inspektora Pracy PW;
4) przedstawiciel Inspektoratu Ochrony Przeciwpożarowej PW;
5) przedstawiciel Inspektoratu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy PW;
6) dr inż. Damian Markuszewski (opiekun KN BekkerTeam);



7) mgr inż. Artur Kopczyński (opiekun KN Hybryda);
8) mgr inż. Mateusz Brukalski (opiekun KN Inżynierii Samochodowej - Iskra);
9) dr inż. Radosław Nowak (opiekun KN Sportów Samochodowych - sekcja Proton 

Dynamie);
10) mgr Paweł Chodkiewicz (opiekun KN Mechaników Pojazdów - sekcja WUT SiMR 

Racing Technology;
11) mgr Wioletta Bartosiak (kierownik działu administracyjno-gospodarczego).

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz


